РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2023     № 52
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 10.04.2023 № 884 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить   земельному   участку под   автомобильной  дорогой «Подъезд  № 8 к д. Клепцы», расположенному  в кадастровом   квартале   53:11:2700105, площадью 4245 кв. м., имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 4245 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	621403,68
	2166852,33

	2
	621402,93
	2166850,57

	3
	621413,24
	2166820,79

	4
	621425,88
	2166789,55

	5
	621452,17
	2166734,04

	6
	621471,69
	2166695,38

	7
	621487,13
	2166664,16

	8
	621494,05
	2166651,48

	9
	621496,70
	2166645,85

	10
	621497,18
	2166646,02

	11
	621502,07
	2166647,57

	12
	621530,94
	2166658,57

	13
	621572,25
	2166673,15

	14
	621604,55
	2166684,91

	15
	621619,55
	2166690,44

	16
	621638,25
	2166697,63

	17
	621655,93
	2166704,04

	18
	621664,59
	2166707,20

	19
	621674,52
	2166711,25

	20
	621712,72
	2166725,03

	21
	621719,39
	2166727,40

	22
	621718,33
	2166730,57

	23
	621680,97
	2166716,92

	24
	621681,34
	2166714,56

	25
	621650,72
	2166702,79

	26
	621634,08
	2166696,25

	1
	2
	3

	27
	621630,97
	2166696,84

	28
	621504,61
	2166652,33

	29
	621498,85
	2166652,76

	30
	621494,99
	2166656,06

	31
	621464,73
	2166718,71

	32
	621464,12
	2166717,64

	33
	621461,04
	2166719,38

	34
	621462,69
	2166722,65

	35
	621432,06
	2166786,33

	36
	621408,39
	2166842,79

	37
	621405,26
	2166850,39

	38
	621404,84
	2166853,85

	1
	621403,68
	2166852,33

	(2)

	39
	621403,83
	2166797,50

	40
	621402,58
	2166794,51

	41
	621410,37
	2166776,06

	42
	621463,83
	2166666,93

	43
	621478,19
	2166640,34

	44
	621484,65
	2166631,89

	45
	621489,99
	2166629,49

	46
	621483,63
	2166645,18

	47
	621461,78
	2166689,34

	48
	621449,82
	2166712,49

	49
	621433,05
	2166745,04

	50
	621407,45
	2166799,33

	51
	621400,30
	2166814,61

	52
	621386,88
	2166838,50

	39
	621403.83
	2166797,50

	(3)

	53
	621716,90
	2166712,16

	54
	621699,03
	2166705,65

	55
	621668,42
	2166694,71

	56
	621642,74
	2166685,53

	57
	621609,10
	2166672,83

	58
	621603,16
	2166670,58

	59
	621535,59
	2166645,69

	60
	621507,48
	2166635,35

	61
	621505,19
	2166634,34

	62
	621499,00
	2166631,74

	63
	621490,58
	2166628,04

	64
	621499,48
	2166628,52

	65
	621509,37
	2166630,40

	66
	621726,03
	2166709,53

	67
	621724,28
	2166714,86

	53
	621716,90
	2166712,16

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п.Тёсово-Нетыльский, ул. Клепцы, З/У № 3Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

 Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]